
Форма заказа регистратора электронного М660.1М, М660.2М, М660.3М 

Данная форма предназначена для облегчения процесса выбора исполнения и формирования кода 

заказа прибора. 

Исполнения (габаритные размеры) 

 

Параметры: 

1. Габариты прибора (исполнения) 

 щитовой 160 х 160 х 82 мм 

 переносной 220 х 156 х 100 мм 

 щитовой 302 х 320 Х 68 мм 

2. Количество аналоговых каналов измерения 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

3. Коды диапазонов 

   Код канала 1: 

 1 mA 

 2 mA 

 5 mA 

 10 mA 

 20 mA 

 50 mA 

 100 mA 

 200 mA 

 500 mA 

 1 A 

 100 mV 

 200 mV 

 500 mV 

 1 V 

 2 V 

 5 V 

 10 V 

 20 V 

 50 V 

 100 V 

 250 V 

 400 V 

 75 mV 

 150 mV 

 0-5 mA 

 0-20 mA 

 4-20 mA 

 0-10 V 

 ТСМ100 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ100 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСП100 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП100 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 TXK (L) 

 TXA (K) 

 THH (N) 

 ТЖК (J) 

 ТПП (R) 

 ТПП (S) 
 

 



   Код канала 2: 

 1 mA 

 2 mA 

 5 mA 

 10 mA 

 20 mA 

 50 mA 

 100 mA 

 200 mA 

 500 mA 

 1 A 

 100 mV 

 200 mV 

 500 mV 

 1 V 

 2 V 

 5 V 

 10 V 

 20 V 

 50 V 

 100 V 

 250 V 

 400 V 

 75 mV 

 150 mV 

 0-5 mA 

 0-20 mA 

 4-20 mA 

 0-10 V 

 ТСМ100 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ100 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСП100 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП100 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 TXK (L) 

 TXA (K) 

 THH (N) 

 ТЖК (J) 

 ТПП (R) 

 ТПП (S) 
 

      

   Код канала 3: 

 1 mA 

 2 mA 

 5 mA 

 10 mA 

 20 mA 

 50 mA 

 100 mA 

 200 mA 

 500 mA 

 1 A 

 100 mV 

 200 mV 

 500 mV 

 1 V 

 2 V 

 5 V 

 10 V 

 20 V 

 50 V 

 100 V 

 250 V 

 400 V 

 75 mV 

 150 mV 

 0-5 mA 

 0-20 mA 

 4-20 mA 

 0-10 V 

 ТСМ100 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ100 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСП100 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП100 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 TXK (L) 

 TXA (K) 

 THH (N) 

 ТЖК (J) 

 ТПП (R) 

 ТПП (S) 
 

  

   Код канала 4: 

 1 mA 

 2 mA 

 5 mA 

 10 mA 

 20 mA 

 50 mA 

 100 mA 

 200 mA 

 500 mA 

 1 A 

 100 mV 

 200 mV 

 500 mV 

 1 V 

 2 V 

 5 V 

 10 V 

 20 V 

 50 V 

 100 V 

 250 V 

 400 V 

 75 mV 

 150 mV 

 0-5 mA 

 0-20 mA 

 4-20 mA 

 0-10 V 

 ТСМ100 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ100 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСП100 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП100 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 TXK (L) 

 TXA (K) 

 THH (N) 

 ТЖК (J) 

 ТПП (R) 

 ТПП (S) 
 

 



   Код канала 5: 

 1 mA 

 2 mA 

 5 mA 

 10 mA 

 20 mA 

 50 mA 

 100 mA 

 200 mA 

 500 mA 

 1 A 

 100 mV 

 200 mV 

 500 mV 

 1 V 

 2 V 

 5 V 

 10 V 

 20 V 

 50 V 

 100 V 

 250 V 

 400 V 

 75 mV 

 150 mV 

 0-5 mA 

 0-20 mA 

 4-20 mA 

 0-10 V 

 ТСМ100 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ100 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСП100 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП100 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 TXK (L) 

 TXA (K) 

 THH (N) 

 ТЖК (J) 

 ТПП (R) 

 ТПП (S) 
 

 

   Код канала 6: 

 1 mA 

 2 mA 

 5 mA 

 10 mA 

 20 mA 

 50 mA 

 100 mA 

 200 mA 

 500 mA 

 1 A 

 100 mV 

 200 mV 

 500 mV 

 1 V 

 2 V 

 5 V 

 10 V 

 20 V 

 50 V 

 100 V 

 250 V 

 400 V 

 75 mV 

 150 mV 

 0-5 mA 

 0-20 mA 

 4-20 mA 

 0-10 V 

 ТСМ100 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ100 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСП100 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП100 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 TXK (L) 

 TXA (K) 

 THH (N) 

 ТЖК (J) 

 ТПП (R) 

 ТПП (S) 
 

 

   Код канала 7: 

 1 mA 

 2 mA 

 5 mA 

 10 mA 

 20 mA 

 50 mA 

 100 mA 

 200 mA 

 500 mA 

 1 A 

 100 mV 

 200 mV 

 500 mV 

 1 V 

 2 V 

 5 V 

 10 V 

 20 V 

 50 V 

 100 V 

 250 V 

 400 V 

 75 mV 

 150 mV 

 0-5 mA 

 0-20 mA 

 4-20 mA 

 0-10 V 

 ТСМ100 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ100 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСП100 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП100 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 TXK (L) 

 TXA (K) 

 THH (N) 

 ТЖК (J) 

 ТПП (R) 

 ТПП (S) 
 

 



   Код канала 8: 

 1 mA 

 2 mA 

 5 mA 

 10 mA 

 20 mA 

 50 mA 

 100 mA 

 200 mA 

 500 mA 

 1 A 

 100 mV 

 200 mV 

 500 mV 

 1 V 

 2 V 

 5 V 

 10 V 

 20 V 

 50 V 

 100 V 

 250 V 

 400 V 

 75 mV 

 150 mV 

 0-5 mA 

 0-20 mA 

 4-20 mA 

 0-10 V 

 ТСМ100 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ100 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4260 (-50...+200) 

 ТСМ50 W100 =  
1,4280 (-50...+200) 

 ТСП100 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП100 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3850 (-200...+750) 

 ТСП50 W100 =  
1,3910 (-200...+750) 

 TXK (L) 

 TXA (K) 

 THH (N) 

 ТЖК (J) 

 ТПП (R) 

 ТПП (S) 
 

 

3. Вид исполнения 

 общепромышленное (+5...+40) гр.3 

 экспортное 

 тропическое 

4. Вид приемки 

 приемка ОТК 

 поверка 

 

Количество: 

 


